Protokoll

Kreismeisterschaft Luftdruck
100 Schuss Auflage 2017

Veranstalter: KSSV Boérde

Ausrichter: Groninger SV

Disziplinen: Klassen:

Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse

Luftpistole Auflage Damen-Altersklasse
Senioren A
Seniorinnen A
Senioren B
Seniorinnen B
Senioren C

Seniorinnen C

Teilnehmende Vereine

Groninger Schiutzenverein von 1990 e.V.
Schitzengesellschaft "Trappenland" Kroppenst. 2002 e.V.
Schitzengesellschaft zu Harbke

Schitzengilde Wanzleben e.V.

Schitzenverein 1860 Hordorf e. V.

Schitzenverein Ausleben 1993 e. V.

Schitzenverein Eilsleben 1909 e.V.

Schitzenverein Hamersleben 1819 e.V.

Schitzenverein Kroppenstedt e.V.

Schitzenverein Krottorf 1823 e.V.

Schitzenverein Sankt Hubertus e.V. Beckendorf / Neindorf
Schitzenverein Schermcke

Wettkampfleiter: Torsten Dattko

Org.-Leiter: Ingo Abel

Protokollabkiirzung
Groninger SV

SGs Trappenland
SGs Harbke

SGi Wanzleben

SV Hordorf

SV Ausleben

SV Eilsleben

SV Hamersleben

SV Kroppenstedt

SV Krottorf

SV Beckendorf / Neindorf
SV Schermcke



Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Herren-Altersklasse

Pl. Name

Seidel, Thomas
Kasseckert, Thomas
Koch, Michael
Hecht, Michael
Bauling, Thomas
Mduller, Lutz

ogrwNE

Verein

SGi Wanzleben
SV Hamersleben
Groninger SV
SV Krottorf

SGs Harbke

SV Hamersleben

Luftgewehr Auflage, Damen-Altersklasse

Pl. Name

1. Pieper, Viola

2. Ziem, Rowena

3. Heinrich, Kornelia
4.  Miuller, Birgit

n.a. Borchert, Anke

Luftgewehr Auflage, Senioren A
Pl. Name

Wajroch, Ralf
Jung, Uwe
Schulze, Gisbert
Wernicke, Lutz
Kinzel, Dietmar
Himmelreich, Ulrich
Bockisch, Reinhard
Puder, Wolfgang
Becker, Sieghard
0. Stolze, Heiko

BOONOGOA~MWNE

Luftgewehr Auflage, Seniorinnen A

Pl. Name
1. Schwieger, Annerose
2. Olbricht, Birgit

Luftgewehr Auflage, Senioren B
Pl. Name

1. Becker, Udo

2. Hartmann, Jurgen

Luftgewehr Auflage, Senioren C
Pl.  Name
1.  Pulver, Josef

Verein

SV Hordorf

SV Hordorf

SGs Harbke

SV Hamersleben
SGs Trappenland

Verein

SV Schermcke
SGi Wanzleben
SV Schermcke
SV Hordorf
Groninger SV
SGs Trappenland
SV Ausleben
SV Ausleben
SV Krottorf

SV Krottorf

Verein
SV Beckendorf / Neindorf
SV Hordorf

Verein
SGi Wanzleben
Groninger SV

Verein
SV Schermcke

S1
97
98
95
96
86
86

S1
97
94
95
92

S1
100
99
98
92
96
89
93
86
88
62

S1
98
97

S1
93
85

S1
94

S2
99
97
94
98
84
82

S2
94
90
94
91

S2
98
97
97
90
95
92
87
91
82
64

S2
98
93

S2
96
86

S2
91

S3
97
95
99
95
86
90

S3
98
96
95
89

S3
99
98
97
95
92
95
92
89
79
71

S3
97
95

S3
96
84

S3
93

S4
98
95
97
94
93
90

S4
99
94
96
96

S4
96
97
98
97
95
94
92
89
82
69

S4
99
95

S4
97
83

S4
96

S5
100
98
98
94
89
88

S5
97
93
91
94
0

S5
100
99
98
96
84
92
95
93
84
73

S5
96
96

S5
96
84

S5
97

S6
100
97
96
95
92
88

S6
97
93
94
94

S6
98
98
92
95
95
88
93
91
84
70

S6
99
93

S6
93
86

S6
94

S7
100
98
96
95
93
90

S7
99
91
92
95

S7
100
97
97
97
92
95
93
86
81
80

S7
98
98

S7
95
92

S7
95

S8
98
96
96
95
92
89

S8
96
97
93
92

S8
99
99
92
93
97
94
96
93
82
76

S8
97
92

S8
93
86

S8
97

S9
93
99
93
98
94
94

S9
94
97
90
91

S9
100
100
97
97
96
96
95
89
83
68

S9
97
96

S9
92
86

S9
94

S10
89
97
92
94
91
89

S10
100
94
92
88

S10
99
98
95
92
93
95
93
89
82
73

S10
99
97

S10
96
93

S10
97

ges.

971
970
956
954
900
886

ges.

971
939
932
922

ges.

989
982
961
944
935
930
929
896
827
706

ges.

978
952

ges.

947
865

ges.

948

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



2.  Goppold, Hans-Joachim

Luftgewehr Auflage, Seniorinnen C

Pl. Name
1. Hinze, Karin

SV Hordorf

Verein

SGs Trappenland

Luftpistole Auflage, Herren-Altersklasse

PI. Name

1. Koch, Michael

2. Seidel, Thomas

3.  Pieper, Olaf

n.a. Kasseckert, Thomas

Verein
Groninger SV
SGi Wanzleben
SV Hordorf

SV Hamersleben

Luftpistole Auflage, Damen-Altersklasse

Pl. Name
1. Pieper, Viola

Luftpistole Auflage, Senioren A
Pl. Name

Jung, Uwe

Gens, Gerald

Bielenberg, Hans-Thomas
Smikowski, Burkhard
Julius, Lothar

Solfen, Bernd

Klein, Michael

Nogkrwdr

Luftpistole Auflage, Senioren B
Pl. Name
1. Becker, Udo

Luftpistole Auflage, Senioren C

Pl. Name
1. Reinsdorf, Eberhard

Mannschaftswertung

Luftgewehr Auflage, offene Klasse

Pl. Mannschaft

1. SGiWanzleben
2. SV Schermcke
3. SV Hordorf

Verein
SV Hordorf

Verein

SGi Wanzleben
SV Hamersleben
SGs Harbke

SV Eilsleben

SV Eilsleben

SV Kroppenstedt
SGi Wanzleben

Verein
SGi Wanzleben

Verein
SV Eilsleben

Starter

86

S1
89

S1
93
93
88

S1
97

S1
93
94
91
93
84
86
82

S1
87

S1
87

90

S2
91

S2
94
98
88

S2
96

S2
93
93
94
90
90
93
92

S2
86

S2
92

91

S3
82

S3
96
94
93

S3
91

S3
95
91
90
90
95
88
88

S3
88

S3
95

90

S4
89

S4
96
96
93

S4
98

S4
91
91
92
91
95
90
90

S4
85

S4
90

Jung, U. (982); Seidel, T. (971); Becker, U. (947)

Wajroch, R. (989); Schulze, G. (961); Pulver, J. (948)

93

S5
84

S5
95
93
95

S5
94

S5
91
86
95
92
88
93
85

S5
80

S5
91

Pieper, V. (971); Olbricht, B. (952); Wernicke, L. (944)

93

S6
91

S6
96
96
94

S6
98

S6
95
93
93
82
91
84
85

S6
92

S6
90

96

S7
84

S7
92
88
93

S7
93

S7
89
86
85
94
91
87
89

S7
83

S7
91

94

S8
86

S8
96
96
96

S8
93

S8
93
97
87
95
87
87
87

S8
89

S8
93

94

S9
82

S9
95
95
91

S9
92

S9
96
90
90
87
97
87
91

S9
90

S9
96

95

S10
89

S10
92
94
92

S10
92

S10
98
92
92
93
89
83
85

S10
86

S10
90

ges.
2900
2898
2867

922

ges.

867

ges.

945
943
923

ges.

944

ges.

934
913
909
907
907
878
874

ges.

866

ges.

915

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



4,
5.
6.

Luftpistole Auflage, offene Klasse

PI.
1.
2.

SV Hamersleben
Groninger SV
SV Krottorf

Mannschaft
SV Eilsleben
SGi Wanzleben

Kasseckert, T. (970); Muller, B. (922); Mdller, L. (886)
Koch, M. (956); Kinzel, D. (935); Hartmann, J. (865)
Hecht, M. (954); Becker, S. (827); Stolze, H. (706)

Starter
Reinsdorf, E. (915); Smikowski, B. (907); Julius, L. (907)
Jung, U. (934); Klein, M. (874); Becker, U. (866)

2778
2756
2487

ges.
2729
2674

Bemerkung



